Narium quoq; cardines cōsumit illitū ex aqua. Sedat anginas cum melle & hysope ex aceto gargarizatū. Auribus infundit cum rosaceo. Thoracis pituitas purgat tostum: cū melle sumptū melius. Cum acetabulo anisi nuce amaras. I. purgatas tere in melle ad tussim. Facillime uero anisi drachmæ tres: papaueris duæ miscent melle ad fabæ magnitudinem: & ternis diebus summunt. Præcipuum autē ructus. ideo inflatiōibus stomachi & intestinog; torminibus & cœliacis medetur. Singultus & olfatū decoctum potūq; ihibet. Foliis decoctis digerit cruditates succus decocti: ipsum cum apio olfatū sternutamenta ihibet. Potū somnū concitat. Calculos pellit. Vomitiones cohibet: & præcordiog; tumog; & pestog; uitit. Neruis quoq; qbus succinctum est corpus utilissimum. Prodest eius capitis doloribus instillati succum cū oleo decocti. Non aliud utilius uentri & intestinis putāt: ideo dysentericis & tenasimis datur tostum. Aliqui addunt & opium pilulis in die ternis lupini magnitudine & in uini cyatho dilutis. Dieuches & ad lumbog; dolores succo usus est. Semē hydropicis & cœliacis dedit tritum cū menta. Veg; & radicem ad renes. Darion hærbarius parturientibus eo caraplasma imposuit cum apio. Item uuluag; dolori. Deditq; bibendum cum aneto parturientibus. Phreneticis quoq; illinunt recēs cum polenta. Sic & infantibus comitiale uitū aut cōtractiōes sentiētibus. Pythagoras qđē nō corpori uitio comitiali in manu habētes. Ideog; q̄ plurimū domi serendū. Parere quoq; facilius olfantes. Et statim a partu dandum potui polēta aspera. Sosimenes contra oēs duricias ex aceto usus est. Eo & cōtra lassitudines in oleo decoquens addito nitro. Semine eis potō lassitudinis auxiliū uiatoribus spopōdit. Heraclides ad inflaciones stomachi semē tribus digytis cum castorei obolis duobus ex mulso dedit. Similiter ad uentris: aut intestinog; inflaciones. Et ortopnoicis quod ternis dygitis prehenderit seminis: tantundē hyōscyami cū lacte alinino. Multi uomituris acetabula eius & folia lauri decē trita in aqua bibēda inter cœnā suadēt. Stragulationes uuluæ si māducent: & linat calidū: uel si bibat cū castoreo in aceto & melle sedat. Vertigines a ptu cū fœmine cucumeris & lini pari mēsurā trinū digytog; uini albi tribus cyathis dilutis. Cleopolemus ad quartanas trinīs digytis seminis anisi & fœniculi usus est in aceto & mellis cyatho uno. Lenit articulares morbos cū amaris nucibus illinitū. Sūt & gaspidū uenenis aduersari naturā eius putēt. Urinā ciet. Sitim cohibet. Venerē stimulat. Cū uino sudorē leniter p̄stat. Vestes quoq; a tineis defendit. Efficacius semper recens & quo nigrius. Stomacho tamē inutile est præterq̄ inflato.